JAARREKENING 2023

Balans per 31 december na resultaatbestemming

ACTIVA

Financiéle vaste activa
Vorderingen en overlopende activa
Liquide middelen

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA

Bestemmingsfondsen

Landschapsfonds GBD Zwolle
Landschapsfonds GBD Kampen
Landschapsfonds GBD Zwartewaterland
Landschapsfonds GBD Buurtschap lJsselzone
Weidevogelfonds Kampen - Zuid
Weidevogelfonds Stadshagen
Weidevogelfonds Schelle - Oldeneel

Fonds Hart voor de lJsseldelta

Fonds Hart voor de lJsseldelta - Campagne
Fonds Hart voor de lJsseldelta - Org. Fonds
Fonds Hart voor de lJsseldelta - Donateurs
Fonds Monitoring & verantwoording Nestkasten lJsseldelta
Fonds Inzet Bloemrijke randen Zwolle

Fonds Overige activiteiten

Organisatiefonds SPLIJ+

Subtotaal Fondsen

Kortlopende schulden

Beheer, aanleg en herstel
Overige activiteiten
Organisatiekosten

Subtotaal Kortlopende schulden

TOTAAL PASSIVA

Jsseldelta

2023

2.582.000

104.481
2.716.328
5.402.809

869.031
1.025.852
205.318
402.332
1.215.231
322.165
180.929
299.565
14.984
77.400
520

8.478
3.999
16.706
748.698
5.391.208

0
0
11.601
11.601

5.402.809



Staat van Baten en Lasten

Baten

Bijdragen t.b.v. Groene en Blauwe Diensten
Bijdragen t.b.v. Weidevogelbeheer
Bijdragen t.b.v. Hart voor de lJsseldelta

Bijdragen t.b.v. Fonds Monitoring & verantw. Nestkasten lJsseldelta

Bijdragen t.b.v. Fonds Inzet Bloemrijke randen Zwolle
Bijdragen t.b.v. Organisatiefonds

Rentebaten

Totaal Baten

Lasten

Beheer Groene en Blauwe Diensten
Aanleg/herstel Groene en Blauwe Diensten
Uitvoering Weidevogelbeheer

Beheer Fonds Hart voor de lJsseldelta
Aanleg/herstel Fonds Hart voor de lJsseldelta
Uitvoering Overige activiteiten

Beheer Fonds Monitoring & verantw. Nestkasten lJsseldelta
Beheer Fonds Inzet Bloemrijke randen Zwolle
Organisatiekosten

Rentelasten

Totaal Lasten

Resultaat

Resultaatbestemming

Mutatie Landschapsfonds GBD Zwolle

Mutatie Landschapsfonds GBD Kampen

Mutatie Landschapsfonds GBD Zwartewaterland
Mutatie Landschapsfonds GBD Buurtschap lJsselzone
Mutatie Weidevogelfonds Kampen - Zuid

Mutatie Weidevogelfonds Stadshagen

Mutatie Weidevogelfonds Schelle - Oldeneel

Mutatie Fonds Hart voor de lJsseldelta

Mutatie Fonds Monitoring & verantw. Nestkasten lJsseldelta
Mutatie Fonds Inzet Bloemrijke randen Zwolle
Mutatie Fonds Overige activiteiten

Mutatie Organisatiefonds SPLIJ+

Subtotaal Resultaatbestemming

2023

77.000
0
1.504
0
15.000
0

134.193

227.697

92.929
39.710
89.870
7.221
0

0
1.800
0
37.728
0

269.257

-41.560

-113.296
26.303
-16.036
-5.141
-4.679
-14.703
-4.198
-5.470
0
13.200
150
82.310

-41.560



